accedere videntur: si in astrologia pulchre, cur, quæstio mortalis  
 notant vires et bubones, imminentesque tempestates, et illas  
 ex Kalendis, ut vulgo nominant, suspiciantur? cur toties  
 celeste illud sidus, lupan ducere volo, coloris vires ex  
 ea coniculi imprimunt? cur astrorum limina, an ferenum,  
 an nubila, an pluviosum minuentur die, tam curiose con-  
 templantur et observant? cur non hæc omnia ex pulie,  
 quem continue ad manus habent, suspiciant, cur non  
 consulant illa potius, certe si pulchre astrologus foret, nulli  
 dubito, quin præterita astrologia scientia, omnia Kalendaria  
 vulgare haberentur: nec tanto labore denique mortales  
 tempestatum imminentes procellas, ventorumque vires cognoscere  
 studerent. Sed fatalis hæc humanis quippiam  
 laudis pulie audeat obproclara et iniquis notant. penitus  
 quæ non minima excellere, imò et in ipsa oratione superare  
 deprehenditur: at quæ hæc laus esto potest? nunquam Sydris  
 postulantem? delictum notare sunt? uenit ut si nihil est  
 bonum nung quod notare nequit, ita nihil pulchre pulie plq  
 quod notare vult: pluit igitur quod laudem meretur  
 in pulie querendum est: sed quid est, quod laudare vult  
 aut quod laude dignum esse censet, an quia fullonij op.  
 fuis penitus fungit? sed due fulphurim esse vides, non r.  
 uelty purpurat, sed maculat, non oculus insingit, sed for,  
 dity opulet: an quis penitus, nec non est liberalis quilibet  
 genang? sed qui rotundus illy, rubescitq, abes, quæ